
Z á p is

zjednání IX/16 Stavební komise při MČ Brno -  Líšeň, konaného dne 22.05,2024 v 17.00 hod. na ÚMČ 
Brno -  Líšeň, Jírova 2, Brno v počtu:

•  členů komise:7, omluveni 2, hosté: 1 
Účast je jmenovitě uvedena v přiložené prezenční listině.

Předmětem jednání bylo:

1) Žádost o pronájem části pozemku 2734/6 v k.ú. Líšeň.

Důvodová zpráva:
Žadatel, Kateřina Štibingerová, v pověření společnosti Alza.cz, a.s., Jankovcova 1522/53, Praha 7 -  
Holešovice, žádá o umístění samoobslužné schránky, určené mimo jiné pro vyzvednuti/vrácení zásilek 
Alza Box o rozměrech 5.7 x 1 x 2.48 m a jeho ukotvení do betonového základu pomocí závitových tyčí. 
Kontaktní osoba Martin Srba, +420 771 265 341.

Pozemek:
•  p.č. 2734/6 v k.ú. Líšeň - 49 m2 - ostatní plocha - zeleň, není svěřený MČ Brno-Líšeň

Stanovisko komise:
•  Doporučuje souhlasit s pronájmem

(souhlasí?, nesouhlasíš, zdrželi seš)

2) Návrh na dispozici s majetkem města ■ p, č. 6191/45 v k.ú. Líšeň .

Důvodová zpráva:
Navrhovatel, společnost CS-COM, s.r.o., žádá o vyjádření k navrhované dispozici - nabídka k nabytí 
pozemku p. č. 6191/45 v k.ú. Líšeň ve vlastnictví navrhovatele do vlastnictví statutárního města Brna. 
Uvedený pozemek se nachází při ul. Jedovnická.

Pozemek:
•  p. č. 6191/45 v k.ú. Líšeň - 7 m2- ostatní plocha - silnice, pozemek v majetku navrhovatele

Stanovisko komise:
•  Doporučuje souhlasit s návrhem 

(souhlasí?, nesouhlasíš, zdrželi seš)

3) Návrh na dispozici s majetkem města - p. č. 3602/19 v k.ú. Líšeň .

Důvodová zpráva:
Navrhovatelka, paní Lenka Pšurná, žádá o vyjádření k navrhované dispozici - prodeji pozemku 
p.č. 3602/19 v k.ú. Líšeň, Na uvedeném pozemku se nachází část rodinného domu navrhovatelky, účelem 
návrhu je sjednocení vlastníka stavby a pozemku.

1

Alza.cz


Na předmětném pozemku je umístěna stavba č. p. 1738 ve vlastnictví navrhovatelky. Daný pozemek není 
dotčen žádnou navazující územně plánovací dokumentací ani veřejně prospěšnou stavbou či veřejně 
prospěšným opatřením.

Pozemek:
•  p. č. 3602/19 v k.ú. Líšeň -19  m2 - zastavěná plocha a nádvoří, pozemek je svěřený MČ Brno- 

Líšeň

Stanovisko komise:
•  Doporučuje souhlasit s návrhem

(souhlasí:7, nesouhlasíš, zdrželi se:0)

Příští zasedání stavební komise se uskuteční dne 12.6.2024 v 17:00 hodin v zasedací místnosti dveře 
č. 109 v přízemí ÚMČ Brno -  Líšeň.

Ing. Vlastislav Kolečkář 
předseda stavební komise

při MČ Brno -  Líšeň

2


